О создании общественной  комиссии

по контролю за организацией и

качеством питания

В соответствии с Положением об организации питания в МАОУ «СОШ

№1» г.Перми и на основании решения Управляющего совета школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественную  комиссию  по контролю за организацией и каче-

ством питания (далее – Комиссия)  на 2023-2024  учебный год в составе ак-

тивных представителей родительской общественности в соответствии с

утвержденным графиком.

2. Утвердить план работы Комиссии на 2023-2024 учебный год (Приложе-

ние 1).

3. Юркиной А.А., учителю информатики, разместить данный приказ на

официальном сайте школы в трехдневный срок.

В.С. Нестюричева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/9-01-12/4-320 от 31.08.2023. Исполнитель: Нестюричева В.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2023 17:19

	1